
Asigurare nava MAI 1101

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-04-2017●

Data aparitiei: 28-04-2017●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare a navelor (CPV: 66514150)●

Anunt de atribuire numarul 177319/27.04.2017
Inapoi
Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
Garda de Coasta
Adresa postala: Str. Aleea Zmeurei nr. 3 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900433 , Romania ,
Punct(e) de contact: Garda de Coasta , Tel. +40 241553794 , In atentia: Costel Dinu , Email:
achizitii.gardadecoasta@igpf.ro , Fax: +40 241553794 , Adresa internet (URL):
www.garda-de-coasta.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora
Activitate (activitati)
- Ordine si siguranta publica
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Asigurare nava MAI 1101
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Servicii
16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II



Locul principal de prestare: Marea Neagra, Marea Mediterana, zona: Grecia
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Asigurarea navei proiect CPV proiect P157 MAI 1101, CASCO maritim si P&I, pe timpul deplasarii si
desfasurarii misiunilor internationale in anul 2017
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
66514150-2 - Servicii de asigurare a navelor (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
141,729.72 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Negociere fara anunt de participare
Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare:
• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de
autoritatea contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Cel mai bun raport calitate-pret
- criteriile mentionate in continuare
- criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta sau de a participa la
negociere sau in documentul descriptiv
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
1602313
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 1602375 Denumirea: Contract servicii de asigurare P&I si Casco pentru nava MAI 1101
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 26.04.2017
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 2
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 2
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
Asigurarea romaneasca ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A.
Adresa postala: B-dul Carol I, nr. 31-33, sector 2 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 7000 , Romania ,
Tel. +40 21601102/+40 750021028 , Email: lavinia.cotleanu@asirom.ro , Fax: +40 21011289/+40
216011288/+40 216011290 , Adresa internet (URL): http://www.asirom.ro/
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 163984.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI



Valoarea: 141729.72 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
In caz exceptional, cand doi sau mai multi agenti economici ocupa primul loc in clasamentul stabilit in
urma evaluarii, avand acelasi numar de puncte, va fi declarat castigator agentul economic care a
ofertat pretul cel mai scazut. Daca se constata egalitate de preturi, primul va fi clasat agentul
economic care a oferit cea mai mica valoare a fransizei: Fransiza pentru pierderile si avariile la nava -
asigurarea CASCO maritim/eveniment. Se va prezenta acceptul referitor la prevederile contractuale
stabilite de autoritatea contractanta, prin prezentarea declaratiei privind acceptarea conditiilor
contractuale (formular J). Se va atasa la formular, modelul de contract, semnat si stampilat pe fiecare
pagina. Oferta depusa la o alta adresa decat cea precizata la pct.I.1) sau dupa expirarea datei limita
pentru depunere va fi considerata oferta intarziata si va fi returnata nedeschisa, dupa expirarea
termenelor legale privind utilizarea cailor de atac. In situatia anularii misiunii, autoritatea contractanta
va anunta in timp util prestatorul, fara costuri pentru autoritatea contractanta.
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleus, nr.6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel.
+40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 , Adresa internet (URL): www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
In conformitate cu prevederile Legii 101/2016
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Garda de Coasta
Adresa postala: Aleea Zmeurei, nr.3 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900433 , Romania , Tel.
+40 241553794 , Email: contact@garda-de-coasta.ro , Fax: +40 241553794 , Adresa internet (URL):
www.garda-de-coasta.ro
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
27.04.2017 13:20

(LicitatiaPublica.ro)


